Ego Ilugo diac. card. S. Eustachii juxta templura

Agrippee.
Ego Laborans diaconus cardinalis S. Mariee in

Poiiicti.

Ego Raynerius, diaconus cardinalis S. Georgiiad

VeliiinAiireum.

Daluin Veneiiis Rivo alto, per manum magislr
GerarJi, S. RomaiKCEcclesia; snbdiaconi cl nolarii,
vui Idiis Septenibris, indictione x, Incarnationis

Domiiiicoe aiuio 1177 , pontificaius vero domni

Alexandri papoclll anno XVIII.

MCCCXX.

Dominico abbali S. Jttslinw Palaiino permitlit « nf
in obsequiis deftiiictorum, episcopo absenle , vel
misnam cutttare nolente, in monasterio speciuitm
tnissam cantel. i

(Vencliis in Rivo alto, Sept. 16.)
C [UGHELLI,Italia sacra, V, 441.]

ALEXANDERcpiscopus,servus servorum Dei, di-

lecio liiio DoMixicoabbaii S. Jnstinse de Padua sa-

Iiilein el aposiolicam benediciioneiii.

Iiiiellexiiniisex scripio quodain, quod esl addicfum

raauu publica, quod inlerteel canoiiicosPaduanos,
nicdianlibiis venerab. fralri nostro G. episcopo Pa-

duano, Maufredo el Bono Joaniic, quos lu et allera

pars coiiimuniier clegeralis, hujiisraodi pax el con-

cordia facta, quod archipresbyter prseseriploocccle-

sioc in obseqniis defunciorum, absenie cpiscopo,
vel uolenlc niissam canlare, specialein missam can-

tel, si chorus canonicoriim fueril inviiatus, aut si

archiprcsb. proesensnon fuerit, canles , el si lu et

P archipresbyler absenles fueritis, uiras de canonicis

missam celebret. Cseierumquia pncdicia concordia

ex parte canonicorum violalaesl, sicut asseris, nos

tibi super hoc paterna solliciludine providere vo'en-

les, auctorilale libi aposlolica duxiiuus iudiilgen-
duin ut in obsequiis defuneiorum, episcopo absente,
vel missam canlare nolente, nullius conirailiclione

vel appellalione obslante, fas libi sit in raonasterio

luo specialem missam canlare.
Datum Veneliis in Rivo alto, xvi Kal. Octobr.

MCCCXXI.

Compositioneminler Balduinum quondam cpiscopum
et Gerardum de Chirisi faclum confirmat.

(Venetiis in Rivo alto, Sept. 26.)

[MAIULLON,De re diptom., p. 276.]
ALEXtNDERepiscopus, scrvus servorum Dei, vV»
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nerabili fratri stio R. Novioraensi episcopo salutem
et benediciio.iem,

Vidiinus scripium charissimi in Chrislo filiinosiri

illuslris Francorum regis, ex cujus tenore nobis

innoltiit quod, cum inter bonee raemoriseB. proetle-
cessorerii luum, el Gerardum de Chirisi coram eo-

dein rege queeslio mola fuisset, tandem in prse-
sentia ipsius regis inter ipsum et eumdem G. multis

astaritibus lalis facla est compositio, quod prsefalns
G. sibi fecil homagium de caslello Chirisi talibus